GAST OLIMPICS 2014 — Reggio Emilia — 7 giugno
RISULTATI GARE ESORDIENTI UISP - FIDAL

50 mt. FEMMINILE C
NOME COGNOME
1 VIOLA CANOVI
2 SOFIA MASTROLIA
50 mt. FEMMINILE B
NOME COGNOME
1 ALICE DELLA RAGIONE
2 ELISA TONDELLI
3 AGNESE IOTTI
50 mt. FEMMINILE A
NOME COGNOME
1 CECILIA NASI
2 SERENA TAMAGNINI
300 mt. FEMMINILE B
NOME COGNOME
1 MARTINA BOLOGNESI
2 ALESSIA BACCARI
300 mt. FEMMINILE A
NOME COGNOME
1 CHIARA LUSUARDI
Lungo FEMMINILE C
NOME COGNOME
1 VIOLA CANOVI
Lungo FEMMINILE B
NOME COGNOME
1 ALICE DELLA RAGIONE
2 ELISA TONDELLI
3 AGNESE IOTTI
4 EMMA MALAVASI
Lungo FEMMINILE A
NOME COGNOME
1 CHIARA LUSUARDI
2 SERENA TAMAGNINI
50 mt. MASCHILE C - serie 1
NOME COGNOME
1 ANDREA PEZZI
2 TOMMASO BOLOGNESI
3 FEDERICO IOTTI
50 mt MASCHILE C - serie 2
NOME COGNOME
1 MATHIAS CORRADINI
2 EMANUELE SIRIANNI
3 GABRIELE GIANNONE
4 SIMONE GUIDETTI

08
07

05
05
05

03
04

06
05

04

08

05
05
05
06

04
04

08
08
08

08
08
08
08

SQUADRA
ATL. VEZZANO
MDS Panaria

SQUADRA
POL. ARCETO
CORRADINI
MASSENZATICO

SQUADRA
ATL. REGGIO
SAMPOLESE

SQUADRA
CORRADINI
POL. ARCETO

SQUADRA
CORRADINI

SQUADRA
ATL. VEZZANO

SQUADRA
POL. ARCETO
CORRADINI
MASSENZATICO
CORRADINI

SQUADRA
CORRADINI
SAMPOLESE

SQUADRA
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO

SQUADRA
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO

Tempo
9"6
10"6

Tempo
8"3
8"9
9"3

Tempo
7
10"8

Tempo
59"9
1'04"9

Tempo
54"9

Misura
3,03

Misura
3,59
2,88
2,43
2,40

Misura
3,76
2,42

Tempo
10"6
10"6
10"7

Tempo
11"2
11"6
12"6
13"0



MASCHILE B

NOME
FRANCESCO

MASCHILE A

A WN PP

300 mt.

NOME
EDOARDO
DAMIANO
TOMMASO
GIACOMO

MASCHILE B

Lungo

NOME
ANDREA
RICCARDO

MASCHILE C

~NOoO O WN PR

Lungo

NOME
ANDREA
MATHIAS
EMANUELE
TOMMASO
GABRIELE
FEDERICO
SIMONE

MASCHILE B

A WNBE

Lungo

NOME
ELIA
ANDREA
RICCARDO
FRANCESCO

MASCHILE A

Vortex

NOME
EDOARDO

MASCHILE B

1

Vortex

NOME
ELIA

MASCHILE A

1
2
3

Staffetta 4 x 50 - Serie unica MASCHILE A

NOME
TOMMASO
DAMIANO
GIACOMO

COGNOME
PEZZI

COGNOME
CIOCE
CARTA
ORLANDINI
CARTA

COGNOME
MICHELETTI
MALAVASI

COGNOME
PEZZI
CORRADINI
SIRIANNI
BOLOGNESI
GIANNONE
IOTTI
GUIDETTI

COGNOME
MORETTI
MICHELETTI
MALAVASI
PEZZI

COGNOME
CIOCE

COGNOME
MORETTI

COGNOME
ORLANDINI
CARTA
CARTA

NOME
GIACOMO
DAMIANO
TOMMASO
EDOARDO

COGNOME
CARTA
CARTA
ORLANDINI
CIOCE

06

03
03
03
03

05
05

08
08
08
08
08
08
08

05
05
05
06

03

05

03
03
03

03
03
03
03

SQUADRA
MASSENZATICO

SQUADRA
ATL. REGGIO
ATL. REGGIO
ATL. REGGIO
ATL. REGGIO

SQUADRA
POL. ARCETO
CORRADINI

SQUADRA
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO
MASSENZATICO

SQUADRA
SAMPOLESE
POL. ARCETO
CORRADINI
MASSENZATICO

SQUADRA
ATL. REGGIO

SQUADRA
SAMPOLESE

SQUADRA
ATL. REGGIO
ATL. REGGIO
ATL. REGGIO

SQUADRA

ATL. REGGIO

Tempo
11"9

Tempo
77
7"9
8"1
8"1

Tempo
57"8
58"7

Misura
2,57
2,30
2,12
1,94
1,93
1,80
1,69

Misura
3,24
3,22
3,20
1,88

Misura
4,42

Misura
27,37

Misura
31,18
29,16
26,72

Tempo

31"4



