

GAST OLIMPICS 2014 – Reggio Emilia – 7 giugno
RISULTATI GARE ESORDIENTI UISP - FIDAL

50 mt. FEMMINILE C

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	VIOLA	CANOVI	08 ATL. VEZZANO	9"6
2	SOFIA	MASTROLIA	07 MDS Panaria	10"6

50 mt. FEMMINILE B

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	ALICE	DELLA RAGIONE	05 POL. ARCETO	8"3
2	ELISA	TONDELLI	05 CORRADINI	8"9
3	AGNESE	IOTTI	05 MASSENZATICO	9"3

50 mt. FEMMINILE A

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	CECILIA	NASI	03 ATL. REGGIO	7"7
2	SERENA	TAMAGNINI	04 SAMPOLESE	10"8

300 mt. FEMMINILE B

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	MARTINA	BOLOGNESI	06 CORRADINI	59"9
2	ALESSIA	BACCARI	05 POL. ARCETO	104"9

300 mt. FEMMINILE A

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	CHIARA	LUSUARDI	04 CORRADINI	54"9

Lungo FEMMINILE C

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	VIOLA	CANOVI	08 ATL. VEZZANO	3,03

Lungo FEMMINILE B

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	ALICE	DELLA RAGIONE	05 POL. ARCETO	3,59
2	ELISA	TONDELLI	05 CORRADINI	2,88
3	AGNESE	IOTTI	05 MASSENZATICO	2,43
4	EMMA	MALAVASI	06 CORRADINI	2,40

Lungo FEMMINILE A

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	CHIARA	LUSUARDI	04 CORRADINI	3,76
2	SERENA	TAMAGNINI	04 SAMPOLESE	2,42

50 mt. MASCHILE C - serie 1

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	ANDREA	PEZZI	08 MASSENZATICO	10"6
2	TOMMASO	BOLOGNESI	08 MASSENZATICO	10"6
3	FEDERICO	IOTTI	08 MASSENZATICO	10"7

50 mt. MASCHILE C - serie 2

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	MATHIAS	CORRADINI	08 MASSENZATICO	11"2
2	EMANUELE	SIRIANI	08 MASSENZATICO	11"6
3	GABRIELE	GIANNONE	08 MASSENZATICO	12"6
4	SIMONE	GUIDETTI	08 MASSENZATICO	13"0

50 mt. MASCHILE B

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	FRANCESCO	PEZZI	06 MASSENZATICO	11"9

50 mt. MASCHILE A

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	EDOARDO	CIOCE	03 ATL. REGGIO	7"7
2	DAMIANO	CARTA	03 ATL. REGGIO	7"9
3	TOMMASO	ORLANDINI	03 ATL. REGGIO	8"1
4	GIACOMO	CARTA	03 ATL. REGGIO	8"1

300 mt. MASCHILE B

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	ANDREA	MICHELETTI	05 POL. ARCETO	57"8
2	RICCARDO	MALAVASI	05 CORRADINI	58"7

Lungo MASCHILE C

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	ANDREA	PEZZI	08 MASSENZATICO	2,57
2	MATHIAS	CORRADINI	08 MASSENZATICO	2,30
3	EMANUELE	SIRIANNI	08 MASSENZATICO	2,12
4	TOMMASO	BOLOGNESI	08 MASSENZATICO	1,94
5	GABRIELE	GIANNONE	08 MASSENZATICO	1,93
6	FEDERICO	IOTTI	08 MASSENZATICO	1,80
7	SIMONE	GUIDETTI	08 MASSENZATICO	1,69

Lungo MASCHILE B

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	ELIA	MORETTI	05 SAMPOLESE	3,24
2	ANDREA	MICHELETTI	05 POL. ARCETO	3,22
3	RICCARDO	MALAVASI	05 CORRADINI	3,20
4	FRANCESCO	PEZZI	06 MASSENZATICO	1,88

Lungo MASCHILE A

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	EDOARDO	CIOCE	03 ATL. REGGIO	4,42

Vortex MASCHILE B

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	ELIA	MORETTI	05 SAMPOLESE	27,37

Vortex MASCHILE A

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Misura
1	TOMMASO	ORLANDINI	03 ATL. REGGIO	31,18
2	DAMIANO	CARTA	03 ATL. REGGIO	29,16
3	GIACOMO	CARTA	03 ATL. REGGIO	26,72

Staffetta 4 x 50 - Serie unica MASCHILE A

	NOME	COGNOME	SQUADRA	Tempo
1	GIACOMO	CARTA	03	
	DAMIANO	CARTA	03	
	TOMMASO	ORLANDINI	03	
	EDOARDO	CIOCE	03	ATL. REGGIO 31"4